
Birgitte Kuhlmann, medarbejdervalgt 

Ansat på Marie Kruses Skole i 2011. Har linjefag i 
historie og billedkunst samt diplomuddannelse i dansk. 

Underviser valghold i billedkunst på 7. og 8. klassetrin. 
Er dansk- og klasselærer i 7. klasse og 0.g. 

 

Troels Eriksen, medarbejdervalgt 

Ansat på Kruses Gymnasium i 2004. Medlem af 
bestyrelsen siden 2019. Underviser i matematik og 
kemi og er desuden en af gymnasiets 
matematikvejledere. 

 

Farum den 6. maj 2025 

Konstituering af bestyrelsen pr. august 2025 

Kære medarbejdere, elever og forældre 

På baggrund af valg ved generalforsamlingen den 23. april 2025 har bestyrelsen på møde den 5. maj 

2025 konstitueret sig som nedenfor. 

Konstitueringen er gældende fra den 1. august 2025. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Torben Samson, formand 

Har barn i 6. klasse, og har været bestyrelsesmedlem siden 
2018. Arbejder til dagligt som Director hos IT-konsulentfirmaet 
Fellowmind. Interesseområder i bestyrelsen: Digitalisering, 
læring og didaktik, samt en ambitiøs strategi for 
videreudvikling af skolen. 

 

Torben Flagsø, næstformand  

Har barn i 7. klasse og har siddet i bestyrelsen siden 2016. Til 
dagligt direktør i elinstallations-virksomheden Zahle & Co. A/S 
samt fagdommer i voldgiftsretten. Interesseområder i 
bestyrelsen: Bygninger, fysiske rammer, medarbejder- og 
elevtilfredshed, nærhed og traditioner. 

 

Jan Romme, forældrerepræsentant 

Har 4  børn på skolen, i hhv. 1., 6., 8. kl. og 0.g . Suppleant siden 2024 

og valgt ind i skolens bestyrelse 2025.  Har i mange år arbejdet med 

strategi, digitalisering og markedsføring, og har erfaring med 

bestyrelsesarbejde. Fokus på trivsel, strategisk planlægning, 

digitalisering og markedsføring ift. fremtidig elevtilgang. 

 

Karina Hasselriis, forældrerepræsentant 
Har to drenge i hhv. 5. og 8. klasse og en datter i 1. klasse. Medlem af 
bestyrelsen siden 2021. Er advokat og arbejder med 
bestyrelsesarbejde og governance af finansielle virksomheder. Har 
fokus på compliance samt videreudvikling af skolen, trivsel og 
motivation af medarbejdere og elever foruden tilbud til både 
udfordrede og særligt talentfulde elever. 

 

Nikolaj Richter Larsen, forældrerepræsentant 
Har en dreng i 2. klasse. Suppleant siden 2024 og valgt ind i skolens 

bestyrelse 2025. Arbejder til dagligt som Project Director i en 

ingeniørvirksomhed. Har fokus på skolens traditioner, faglighed, 

værdier, drift, og at samarbejde for at nå resultater.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rasmus Arffmann, forældrerepræsentant 

Har børn i hhv. 0. og 3. klasse. Suppleant til bestyrelsen 
siden 2023 og bestyrelsesmedlem siden 2024. 
Arbejder som Management Konsulent og Director i en 
revisions- og rådgivningsvirksomhed. Fokusområder er 
skolens daglige drift og udvikling, og ikke mindst børnenes 
fortsatte høje trivsel. 

 

Muhammed Bektas, udpeget af Furesø Byråd 

Medlem af bestyrelsen siden 2022. Medlem af 

Furesø Byråd, formand for Børne og Skole-udvalget 

og medlem af Kultur, Fritid og Idrætsudvalget. 

 


